Приложение №1

Заявление на получение кредита физическим лицом

Прошу предоставить

мне кредит в сумме     __________________________ лей        на срок ________________________________
на     цель кредита ___________________________________________________________________________
Обеспечение кредита – поручительство ________________________________________________________
О себе сообщаю следующую информацию:

Фамилия, Имя, Отчество _____________________________________________________________________
пол
муж _____
жен ______     возраст ______ лет

Документ удостоверяющий личность,  _____________________     Данные  серия, номер ________________________
наименование

   _____________________
             кем и когда выдан _____________________

идентификационный номер  ___________________________________

Место

____________________________________     Телефон  ____________ Гражданство _______________
жительства
____________________________________

Данные о месте работы

Наименование организации       _______________________________________________________________

                Должность и стаж работы на данном предприятии_____________________________________________                            __
Адрес   ________________________________________________________ телефон ______________________
	I.  Общие сведения

	Наличие долгов по коммунальным платежам (да, нет) ______

	Семейное положение: (указать: женат (замужем), холост (не замужем)

_____________________________________________________

	Депозитные счета в банке: (указать: срочный вклад в иностранной валюте, срочный вклад, в национальной валюте, вклад до востребования независимо от валюты, вклады отсутствуют)

	_____________________________________________________

	Место работы супруги/супруга

	_____________________________________________________

	_____________________________________________________

	_____________________________________________________

	_____________________________________________________

	_____________________________________________________

	Количество членов семьи на иждивении: (не работающие супруг/супруга, дети, родители, проживающие совместно)   _________________

	III. Наличие имущества в собственности

Недвижимость: (земельный участок, дом, дом с земельным участком, квартира, прочая недвижимость – указать)

	Профессиональная подготовка: (указать конкретно: профессиональный менеджер, квалифицированный работник,  служащий, неквалифицированный работник, студент)

_____________________________________________________

	_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

	Образование (среднее, среднее специальное, высшее)

_____________________________________________________

Перспективы занятости (трудовое соглашение/контракт заключен на срок, превышающий срок кредита, коллективное

	Другая собственность (транспортные средства, домашнее имущество – указать)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

	трудовое соглашение, самостоятельное ведение бизнеса, работающий по найму без заключения трудового соглашения/контракта, пенсионер, не работающий)

	IV. Участие в финансировании сделки                 Х

собственными средствами                              __________ лей

	_____________________________________________________

II. Финансовая информация

	V. Кредитная история (кредитами банка не пользовался, ранее кредиты получал, своевременно и в полном объеме их гасил, допускалась просрочка платежей – нужное указать):

-вBC”BancaSocială”SA                                                                                                                     __________________________________________________

- в  других банках
_____________________________________________________

	Среднемесячный доход всего                                   _________
в том числе налоги и удержания                                 _________

	VI. Наличие долгов по кредитам(в настоящий момент) :

-в  BC”BancaSocială”SA                                                             __________ лей

	Среднемесячный доход на 1 члена семьи (включая  ______
иждивенцев) в том числе налоги и удержания               ______

	 - в других банках                                  __________ лей
VII.Сведения о  судебных делах, стороной в которых я являюсь______________________________________________

	Информацию, которую я указал(а) в настоящем заявлении является точной и правильной.

	Предоставляю банку право наводить справки и проверять предоставленную мной информацию, используя все доступные банку источники.

	Дата заполнения    _____________________________________

	Подпись Заявителя     __________________________________________________